
 

 

DRD.5740.51.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 362/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Jasieniec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Jasieniec.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 362/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminna Biblioteka Publiczna w Jasieńcu, ul. Warecka 42, 

05-604 Jasieniec: 

 

1. Kacper Paweł Biernacki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jasieniec 

2. Kinga Dmochowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Turowice 

3. Sławomir Etnerski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Warpęsy 

4. Paulina Żaneta Falkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jasieniec 

5. Joanna Kamila Jaroszewska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Łychów 

6. Monika Nowakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kępa Niemojewska 

7. Łukasz Mateusz Szulczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Turowice 

8. Mariusz Andrzej Zalewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jasieniec 

9. Sławomir Andrzej Zieliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gośniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Zbroszy Dużej, Zbrosza Duża 

30, 05-604 Jasieniec: 

 

1. Paweł Andrzej Biernacki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jasieniec 

2. Monika Etnerska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Warpęsy 

3. Gabriela Wiktoria Krawczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Franciszków 

4. Tadeusz Stanisław Łuczyński, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Turowice 

5. Piotr Pietrzak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gniejewice 

6. Anna Dorota Podhorecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jasieniec 

7. Paweł Marcin Pytel, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Jasieniec 

8. Marek Rafał Trynkos, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przydróżek 

9. Wanda Wrzesień, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zabrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ochotnicza Straż Pożarna w Boglewicach, Boglewice 46, 05-

604 Jasieniec: 

 

1. Patrycja Anna Banasiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Warpęsy 

2. Krzysztof Brzeziński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Boglewice 

3. Renata Ewa Drewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jasieniec 

4. Edyta Milena Jakubczak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Łychów 

5. Katarzyna Anna Pawluczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Lesznowola 

6. Urszula Maria Rosłoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Turowice 

7. Jarosław Kacper Sarniak, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Wola Boglewska 

8. Natalia Anna Strzelczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Miedzechów 

9. Damian Piotr Woźniak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zaborów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ochotnicza Straż Pożarna w Gośniewicach, Gośniewice 46 A, 

05-604 Jasieniec: 

 

1. Anna Błażejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Warpęsy 

2. Aleksandra Bojarska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Olszany 

3. Urszula Jaroszewska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Łychów 

4. Jakub Paweł Orzechowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Jasieniec 

5. Adam Pietrzak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gniejewice 

6. Jan Kazimierz Rosłoń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jasieniec 

7. Marcin Widacki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gośniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Koło Rolnicze w Miedzechowie, Nowy Miedzechów 26A, 05-

604 Jasieniec: 

 

1. Grażyna Małgorzata Banasiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Warpęsy 

2. Bartłomiej Grzegorz Dmochowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Turowice 

3. Piotr Mateusz Falkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jasieniec 

4. Justyna Klaudia Guziewicz, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Zaborów 

5. Monika Kalińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jasieniec 

6. Filip Kłoczewiak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Lewiczyn 

7. Janina Bożenna Misztal, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olszany 

 

 


